國立暨南國際大學　書函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：賴玫旋
電話：049-2910960#4543
電子信箱：mxlai@mail.ncnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月11日
發文字號：暨校訊字第1111000187 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022年國立暨南國際大學Python零基礎學習班－主題資訊＆流程表、活動

QRCode資訊attch1 attch2

主旨：	轉知	「2022年國立暨南國際大學Python零基礎學習班」免
費線上課程資訊，請惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、活動目的：培訓高中職生了解Python的基礎語法與應用。
二、參加對象：本次課程活動的參加對象為高中職生，並優先

錄取經濟及文化不利學生。
三、活動特色：除了講師講解外，搭配有經驗的教學助理進行

小組指導與練習，以利學生快速上手學習。
四、課程資訊如下：
( 一 ) 活 動 官 網 （ 如 附 件 QR code ） ：  https://ncnu-

webcamping.unlla.org/2022-01-27/。
(二)報名：自即日起至111年1月21日（星期五）止。報名時

程如有異動，以官網公告為主。
( 三 ) 報 名 網 址 （ 如 附 件 QR code ） ： 請 至

https://forms.gle/4Z3gmcnTu5AxVx6w7 填寫報名資料。
(四)活動日期及時間：111年1月27日（星期四）至1月28日

（星期五）上午9點至下午5點。
(五)授課方式：線上授課。
(六)每場招生名額：60人。
(七)聯絡信箱：ncnu.webcamping@gmail.com、聯絡電話：

0912-326-862（蘇小姐）。
五、本活動全程免費參加，完成修課及分享成果者，將頒發營

隊證書乙紙。

國立玉里高級中學
111/01/12

1110000300

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各私立高級中學、各國立高中高職
副本：本校管理學院資訊管理學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁